РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 28.02.2020 № 30
О назначении на должность главы администрации

Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

Аксенова Николая Ивановича
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, решениями совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Ленинградской области от 25.09.2019 № 6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, назначаемого по контракту» (с изменениями, внесенными решением от 14.02.2020 № 27), от 23.12.2019 № 16 «О продлении срока полномочий конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, назначаемого по контракту, и о проведении конкурса на замещение должности главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, назначаемого по контракту» и на основании решения конкурсной комиссии (протокол от 28 февраля 2020 года № 3) совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Назначить на должность главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по контракту Аксенова Николая Ивановича с 03.03.2020 на срок полномочий совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва (до дня начала работы совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области пятого созыва).
2. Главе Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области заключить с главой администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области контракт.
3. Обеспечить официальное опубликование и обнародование настоящего решения.

Глава Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области                                                 А.В. Канцерев